fue Notificada por aviso  el 02 de marzo de 20217, quedando ejecutoriada y en firme; 

imponiéndole entre otros, al(a) Contribuyente BIOCHEM FARMACEUTICA DE 

COLOMBIA S.A, identificado(a) con C.C/NIT No. 800.032.484, la contribución 

equivalente a CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 

M/CTE ($ 55.789), por las matricula(s) Nro. 001-803626, vinculada al Proyecto de 

Valorización del Poblado, en los términos del acuerdo 058 del 11 de diciembre de 2008 

(Estatuto de Valorización de Medellín). 

2. El Área de Cobro Coactivo del Fondo de Valorización de Medellín, expidió la Resolución

[...]

RP 2020-3756 del 17 de noviembre  de 2020, por la cual se libra mandamiento de 

pago por concepto de la contribución de valorización proyecto poblado." a la contribuyente 

BIOCHEM FARMACEUTICA DE COLOMBIA S.A, identificado(a) con C.C/NIT No. 

800.032.484, la contribución equivalente a CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 55.789), por las matricula(s) Nro. 001-803626,, 

vinculada al Proyecto de Valorización del Poblado, en los términos del acuerdo 058 del 

11 de diciembre de 2008 (Estatuto de Valorización de  Medellín).  

3. Simultáneamente al mandamiento de pago, se expidió la Resolución RP 2020-3755 del